
 

 

1 

 

Zápis č. 3 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vlkov dne 12. 12. 2014 

 

Místo konání: zasedací místnost OÚ  

Čas konání: 19:00 – 21:20 hod. 

Přítomni: Jiří Nepokoj, Ing. Alena Bartošová, Václav Bartoš, Helena Rezková, Jan Rezek, PhDr. 

Ondřej Tikovský, Ph.D., Šárka Konečná (příchod v 20:54 hod.)   

Hosté: dle prezenční listiny 

 

Průběh jednání:  
1. Zahájení a volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

2. Seznámení s programem a jeho schválení. 

 

ad 1. Zasedání řídil starosta Jiří Nepokoj  

- zasedání se bude nahrávat. 

 

Zapisovatel: Jan Rezek 

Pro: 5 (Jiří Nepokoj, Ing. Alena Bartošová, Václav Bartoš, Jan Rezek, PhDr. Ondřej Tikovský, Ph.D.) 

Zdržel se: 1 (Helena Rezková) 

Schváleno 5 hlasy. 

 

Ověřovatelé zápisu: Václav Bartoš, Helena Rezková 

Pro: 6 

Schváleno 6 hlasy. 

 

2. Program:  

 

1. Rozpočtové provizorium na rok 2015. 

2. Smlouva o nájmu nebytových prostor na rok 2015. 

3. Smlouva o shrnování sněhu na rok 2015. 

4. Smlouvy o poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu obce – MS Paseky, SDH Vlkov,  

    T. J. Sokol Vlkov. 

5. Projektová dokumentace VO ke hřbitovu. 

6. Rozpočtové opatření 

7. Výběrové řízení na místo účetní a hospodářky obce 

8. Různé 

Pro: 6 

Navržený program byl schválen 6 hlasy. 

 

K bodu č. 1:  

Rozpočet Obce Vlkov nebude schválen do 31. 12. 2014, proto se financování obce bude řídit podle 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, rozpočtovým provizoriem. 

V období rozpočtového provizoria: 

1. Obec hradí jen nejnutnější výdaje zabezpečující provoz OÚ a obce, přičemž dbá na hospodárnost a 

efektivní vynakládání rozpočtových prostředků. 

2. Hradí závazky z již uzavřených smluv. 

3. Případné výdaje přesahující nejnutnější výdaje musí odsouhlasit zastupitelstvo obce. 

Po schválení rozpočtu obce na rok 2015 se příjmy a výdaje rozpočtového provizoria stávají příjmy a 

výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

Pro: 6 

Schváleno 6 hlasy. 



 

 

2 

 

K bodu č. 2:  

Nájemní smlouva na nebytové prostory (pohostinství) s paní Pavlínou Zvonařovou na další rok, tj. do 

31. 12. 2015. Měsíční výše nájemného činí 4250 Kč. Zastupitelé souhlasí s uzavřením smlouvy a 

pověřují starostu jejím podpisem. 

Pro: 6   

Schváleno 6 hlasy. 

 

K bodu č. 3:  

Předložena „Smlouva o shrnování sněhu“ na rok 2015 s Miroslavem Kudrnáčem, Vlkov 109. Cena 

450 Kč/hod. Zastupitelé souhlasí a pověřují starostu jejím podpisem. 

Pro: 6 

Schváleno 6 hlasy. 

 

K bodu č. 4:  

Předloženy smlouvy o poskytnutí mimořádného příspěvku z rozpočtu obce s MS Paseky, SDH Vlkov 

a T. J. Sokol Vlkov. Mimořádné příspěvky byly schváleny na veřejném zasedání Zastupitelstva obce 

Vlkov dne 20.11.2014 usnesením č.2/9 ve výši MS Paseky 4000 Kč, SDH Vlkov 4000 Kč,             

T.J.  Sokol Vlkov 4000 Kč.  Zastupitelé souhlasí a pověřují starostu jejich podpisem. 

Pro: 6 

Schváleno 6 hlasy. 

 

K bodu č. 5:  

Návrh projektová dokumentace veřejného osvětlení ke hřbitovu. Zastupitelé s návrhem dokumentace 

souhlasí a schvalují Zdeňka Zbirovského jako zhotovitele projektové dokumentace na základě 

předloženého návrhu. 

Pro: 6 

Schváleno 6 hlasy. 

 

K bodu č. 6:  

Obecní zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 15 (Rozpočtové opatření je přílohou zápisu). 

Pro: 6 

Schváleno 6 hlasy. 

 

K bodu č. 7: 

Na základě předložených životopisů byli vybráni čtyři kandidáti na místo hospodářky obce Vlkov, 

kteří budou pozváni v rámci výběrového řízení na osobní pohovor. 

 

K bodu č. 8: 

a) Žádost o poskytnutí dotace na rok 2015 pro T. J. Sokol Vlkov ve výši 40 000 Kč. 

Pro: 6 

Schváleno 6 hlasy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

b) Helena Rezková navrhuje, aby veškeré dotace pro spolky a sdružení byly vyúčtovávány 

jednotně do 15. 12. kalendářního roku. Zastupitelé schvalují smlouvy o poskytnutí příspěvku 

z rozpočtu obce pro rok 2015 s MS Paseky ve výši 5000 Kč (příspěvek byl schválen 

usnesením 2/10 z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vlkov 20.11.2014),  SDH Vlkov ve 

výši 30000 Kč (příspěvek byl schválen usnesením 2/11 z veřejného zasedání Zastupitelstva 

obce Vlkov 20.11.2014)  ,  a T. J. Sokol Vlkov  ve výši 40000 Kč ( k bodu 8 a)) a zároveň se 

prodlužuje termín pro vyúčtování dotací pro všechny spolky do 15. 12. daného roku. 

Zastupitelé souhlasí a pověřují starostu podpisem smluv. 

Pro: 6 

Schváleno 6 hlasy. 

 

c) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s Povodím Labe s.p. Tato smlouva je 

nutná k zatrubení stoky do Rasošského potoka. Zastupitelé souhlasí a pověřují starostu jejím 

podpisem. 

Pro: 6 

Schváleno 6 hlasy. 

 

d) Zateplení stropu sokolovny. Helena Rezková informuje o cenových nabídkách čtyř firem na 

zateplení stropu sokolovny a návrzích na použitou technologii.  

1. IP Polná   Min. hmota Magmarelax 131 075 Kč vč. DPH 

2. Zaizol s.r.o.  Izol. pěna Icynene  195 979 Kč vč. DPH 

3. KP IZOL s.r.o.  Izol. pěna Icynene  180 807 Kč vč. DPH 

4. Foukané izolace s.r.o. Foukaná minerální vlna   81 010 Kč vč. DPH 

Václav Bartoš navrhuje, aby strop nejdříve posoudil statik. Obecní zastupitelstvo na základě 

předložených nabídek vybralo nabídku firmy Foukané izolace s.r.o., Cheb. Podmínkou 

zateplení stropu je vypracování statického posudku stropu dle předložené materiálové nabídky 

vybrané firmy - zajistí obec. Za zateplení stropu zaplatí obec 45 006 Kč (5/9) a T. J. Sokol 

Vlkov 36 004 Kč – v poměru majetkového podílu na budově. 

Pro: 6 

Schváleno 6 hlasy. 

 

e) Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů, kompetenci starosty obce k provádění jednotlivých 

rozpočtových opatření na rok 2015 do výše 30 000 Kč. 

Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření provedeném 

v kompetenci starosty na nejbližším zasedání zastupitelstva konaném po schválení 

rozpočtového opatření starostou a jejího stručného odůvodnění (lze podat i ústně). 

Pro: 6 

Schváleno 6 hlasy. 

 

f) Pamětní listy z vítání občánků zajistí Helena Rezková.  

  

g) Helena Rezková informuje, že Putování k Betlému pořádá T. J. Sokol Vlkov 21. 12. od 16:00 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 

 

h) Obecní zastupitelstvo schvaluje vyplacení zálohy ve výši 15 000 Kč na základě žádosti od 

Pavla Lamera (BAUREAL s.r.o.) na projekt provedení projektové dokumentace hasičské 

zbrojnice.  

Pro: 7 

Schváleno 7 hlasy. 

 

Ve Vlkově dne 12. 12. 2014       Jiří Nepokoj 

         starosta 

 

Ověřovatelé zápisu:     

 

Václav Bartoš v. r.  

 

Helena Rezková v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 

 

USNESENÍ 

 
k zápisu č. 3 z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vlkov dne 12. 12. 2014 

 

 

Usnesení č. 3/1 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2015. 

Schváleno 6 hlasy. 

 

Usnesení č. 3/2 

Zastupitelstvo obce schvaluje nájemní smlouvu na nebytové prostory (pohostinství) s paní Pavlínou 

Zvonařovou na další rok, tj. do 31. 12. 2015. Měsíční výše nájemného činí 4250 Kč. 

Schváleno 6 hlasy.  

 

Usnesení č. 3/3 

Zastupitelstvo obce schvaluje „Smlouvu o shrnování sněhu“ na rok 2015 s Miroslavem Kudrnáčem, 

Vlkov 109. Cena 450 Kč/hod. 

Schváleno 6 hlasy. 

 

Usnesení č. 3/4 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvy o poskytnutí mimořádného příspěvku z rozpočtu obce s MS 

Paseky, SDH Vlkov a T. J. Sokol Vlkov. Mimořádné příspěvky byly schváleny na veřejném zasedání 

Zastupitelstva obce Vlkov dne 20.11.2014 usnesením č.2/9 ve výši MS Paseky 4000 Kč, SDH Vlkov 

4000 Kč, T.J.  Sokol Vlkov 4000 Kč. 

Schváleno 6 hlasy.  

 

Usnesení č. 3/5 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh projektové dokumentace veřejného osvětlení ke hřbitovu a 

schvaluje Zdeňka Zbirovského jako zhotovitele projektové dokumentace na základě předloženého 

návrhu. 

Schváleno 6 hlasy. 

 

Usnesení č. 3/6 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 15. (Rozpočtové opatření je přílohou zápisu). 

Schváleno 6 hlasy. 

 

Usnesení č. 3/7 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace na rok 2015 pro T. J. Sokol Vlkov ve výši  

40 000 Kč. 

Schváleno 6 hlasy. 

 

Usnesení č. 3/8 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvy s MS Paseky ve výši 5000 Kč (příspěvek byl schválen 

usnesením 2/10 z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vlkov 20.11.2014),  SDH Vlkov ve výši 

30000 Kč (příspěvek byl schválen usnesením 2/11 z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vlkov 

20.11.2014)  a T. J. Sokol Vlkov  ve výši 40000 Kč ( k bodu 8 a)) a zároveň se prodlužuje termín pro 

vyúčtování dotací pro všechny spolky do 15. 12. daného roku. 

Schváleno 6 hlasy. 

 



 

 

6 

 

Usnesení č. 3/9 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s Povodím 

Labe s.p.  

Schváleno 6 hlasy. 

 

Usnesení č. 3/10 

Zastupitelstvo obce schvaluje nabídku firmy Foukané izolace s.r.o., Cheb ve výši 81 010 Kč vč. DPH 

na zateplení stropu sokolovny. Podmínkou realizace je předložení statického posudku dle předložené 

nabídky této firmy. Za zateplení stropu zaplatí obec 45 006 Kč (5/9) a T. J. Sokol Vlkov 36 004 Kč – 

v poměru majetkového podílu na budově. 

Schváleno 6 hlasy. 

 

Usnesení č. 3/11 

Zastupitelstvo obce schvaluje a stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů, kompetenci starosty obce k provádění jednotlivých 

rozpočtových opatření na rok 2015 do výše 30 000 Kč. 

Schváleno 6 hlasy. 

 

Usnesení č. 3/12 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyplacení zálohy ve výši 15 000 Kč na základě žádosti od Pavla 

Lamera (BAUREAL s.r.o.) na projekt Provedení projektové dokumentace hasičské zbrojnice.  

Schváleno 7 hlasy.  

 

 

 

 

 

 

 

   Jiří Nepokoj v. r., starosta                                         Ing. Alena Bartošová v. r., místostarostka 


